A27 SURALIMENTATION

  • Indisponible

Le chapitre complet n'est pas disponible.

Vous pouvez cependant choisir des pièces au détail.

A27 SURALIMENTATION

7 506,34 €
  • Indisponible
Contenu du pack
Ref Nom Qté Prix Nombre
  1 n ECHANGEUR AIR AIR
904668498C
1 393,60 €
 
  2 TUYAU ENTREE ECHANGEUR AIR AIR
904656638A
1 237,96 €
 
  3 TUYAU SORTIE ECHANGEUR AIR AIR
904656648A
1 444,60 €
 
  4 MANCHON DROIT SILM00 DI57 L80MM SILICONE
ST04800025
1 47,67 €
 
  5 REDUCTEUR SILRE00 DI54/51 L100MM SI
ST04800021
1 30,91 €
 
  6 COLLIER METAL D50-70 largeur 12mm
6981J4
6 4,64 €
 
  7 n P2PT2P CABLE
904636558C
1 101,83 €
 
  8 VIS RLX M6x12
6924C3
1 2,64 €
 
  9 SUPPORT ECHANGEUR D
904668898B
1 90,21 €
 
  10 SUPPORT ECHANGEUR G
904669238A
1 98,42 €
 
  11 BOBINE SUPPORT ECHANGEUR
904668918A
2 27,36 €
 
  12 CORNIERE SUPPORT ECHANGEUR
904668908A
2 22,26 €
 
  13 RIVET TF 120° 3.2X10 ALU/ACIER
CS430021ST
6 0,16 €
 
  14 ECROU A EMBASE M5x080-4-8
693639
2 1,50 €
 
  15 VIS CHC M5x080 L100-22 ACIER CL12.9
ST05300053
2 5,02 €
 
  16 VIS BHC EMB M6x100 L20-20 ACIER CL10.9
ST05800002
4 9,94 €
 
  17 RONDELLE PLATE STANDAR 6X14-1,5
694904
4 1,69 €
 
  18 ECROU H NYLSTOP M6X100
CS250041ST
4 0,13 €
 
  19 SILENTBLOC 12x26 CHC M5x100
0384L3
2 6,21 €
 
  20 AXE FIXATION RAS
904639628A
2 18,81 €
 
  21 clip de fixation 9.6x29
696932
2 0,90 €
 
  22 n TURBO R4 SPARE PLUG&PLAY
904625198H
1 1 574,40 €
 
  23 n CDE WASTEGATE CABLEE
904636598C
1 597,16 €
 
  24 GOUJON FIX ECH M8X125 IM12 L27
904633588C
11 20,20 €
 
  25 n JOINT BRIDE TURBO
904624058A
1 82,36 €
 
  26 BRIDE TURBO
904663688B
1 1 074,48 €
 
  27 Sonde T3 (Température Echappement)
0A3764392A
1 104,16 €
 
  28 JOINT BRIDE / TURBO 54,5X63-5,5
37653
1 3,58 €
 
  29 JOINT SORTIE TURBO
170945
1 13,18 €
 
  30 ECROU AUTOFREINE 8X125-11-11
0341P2
4 5,23 €
 
  31 ECROU FREIN STANDAR 8X125-11-11
6935A5
7 6,62 €
 
  32 TUYAU ALIM HUILE TURBO
904645018A
1 349,52 €
 
  33 Raccord M/M DASH3 M12x100 ACIER
PS73304A10
1 34,35 €
 
  34 Joint cuivre D12.2x15.9x1.5 DIN 7603
PS81613A10
1 1,35 €
 
  35 VIS CREUSE RACCORD HUILE TURBO
9827278280
1 8,50 €
 
  36 JOINT DE VIS 16,8X12,5 EP 1,5
37664
2 3,32 €
 
  37 TUYAU RETOUR GRAISSAGE
904644788A
1 263,79 €
 
  38 JOINT TORIQUE
9833150780
1 12,36 €
 
  39 Joint torique ø17 T1 Viton 70 SH
CS360310ST
1 10,17 €
 
  40 SUPPORT TURBO
904630468B
1 341,91 €
 
  41 Rondelle SPS Ø6x10-0,7
PS86098A01
2 0,26 €
 
  42 VIS CHC M6x15 cl12.9
PS82620A10
2 1,17 €
 
  43 ECRAN THERMIQUE TURBO
904639588E
1 466,24 €
 
  44 VIS A EMBASE DIAM 8X125-20
1611385380
2 0,75 €
 
  45 Vis à embase M8x25 cl.8.8
6925P2
1 3,33 €
 
  46 ENTRETOISE ECRAN THERMIQUE
904644718B
1 20,47 €
 
  47 BRIDE
904689128A
1 263,25 €
 
  48 n VIS CHC M6X100-30 REPRISE
904689168B
2 24,60 €
 
  49 ENTRETOISE
904689148A
2 19,74 €
 
  50 JOINT TOR A35 T2.00 VITON 70SH
ST03600110
1 4,95 €
 
  51 OUTIL TEST PRESSION
904893331A
1 194,94 €
 
  52 VALVE SCHRADER TR412
1E3121373A
4 1,12 €
 
7 506,34 €

Question / Réponse

Pas de questions actuellement.

A27 SURALIMENTATION

Le chapitre complet n'est pas disponible.

Vous pouvez cependant choisir des pièces au détail.

A27 SURALIMENTATION

P2JOR4-A270.WEB.01
Indisponible
Contenu du pack
Ref Nom Qté Prix Nombre
  1 n ECHANGEUR AIR AIR
904668498C
1 393,60 €
 
  2 TUYAU ENTREE ECHANGEUR AIR AIR
904656638A
1 237,96 €
 
  3 TUYAU SORTIE ECHANGEUR AIR AIR
904656648A
1 444,60 €
 
  4 MANCHON DROIT SILM00 DI57 L80MM SILICONE
ST04800025
1 47,67 €
 
  5 REDUCTEUR SILRE00 DI54/51 L100MM SI
ST04800021
1 30,91 €
 
  6 COLLIER METAL D50-70 largeur 12mm
6981J4
6 4,64 €
 
  7 n P2PT2P CABLE
904636558C
1 101,83 €
 
  8 VIS RLX M6x12
6924C3
1 2,64 €
 
  9 SUPPORT ECHANGEUR D
904668898B
1 90,21 €
 
  10 SUPPORT ECHANGEUR G
904669238A
1 98,42 €
 
  11 BOBINE SUPPORT ECHANGEUR
904668918A
2 27,36 €
 
  12 CORNIERE SUPPORT ECHANGEUR
904668908A
2 22,26 €
 
  13 RIVET TF 120° 3.2X10 ALU/ACIER
CS430021ST
6 0,16 €
 
  14 ECROU A EMBASE M5x080-4-8
693639
2 1,50 €
 
  15 VIS CHC M5x080 L100-22 ACIER CL12.9
ST05300053
2 5,02 €
 
  16 VIS BHC EMB M6x100 L20-20 ACIER CL10.9
ST05800002
4 9,94 €
 
  17 RONDELLE PLATE STANDAR 6X14-1,5
694904
4 1,69 €
 
  18 ECROU H NYLSTOP M6X100
CS250041ST
4 0,13 €
 
  19 SILENTBLOC 12x26 CHC M5x100
0384L3
2 6,21 €
 
  20 AXE FIXATION RAS
904639628A
2 18,81 €
 
  21 clip de fixation 9.6x29
696932
2 0,90 €
 
  22 n TURBO R4 SPARE PLUG&PLAY
904625198H
1 1 574,40 €
 
  23 n CDE WASTEGATE CABLEE
904636598C
1 597,16 €
 
  24 GOUJON FIX ECH M8X125 IM12 L27
904633588C
11 20,20 €
 
  25 n JOINT BRIDE TURBO
904624058A
1 82,36 €
 
  26 BRIDE TURBO
904663688B
1 1 074,48 €
 
  27 Sonde T3 (Température Echappement)
0A3764392A
1 104,16 €
 
  28 JOINT BRIDE / TURBO 54,5X63-5,5
37653
1 3,58 €
 
  29 JOINT SORTIE TURBO
170945
1 13,18 €
 
  30 ECROU AUTOFREINE 8X125-11-11
0341P2
4 5,23 €
 
  31 ECROU FREIN STANDAR 8X125-11-11
6935A5
7 6,62 €
 
  32 TUYAU ALIM HUILE TURBO
904645018A
1 349,52 €
 
  33 Raccord M/M DASH3 M12x100 ACIER
PS73304A10
1 34,35 €
 
  34 Joint cuivre D12.2x15.9x1.5 DIN 7603
PS81613A10
1 1,35 €
 
  35 VIS CREUSE RACCORD HUILE TURBO
9827278280
1 8,50 €
 
  36 JOINT DE VIS 16,8X12,5 EP 1,5
37664
2 3,32 €
 
  37 TUYAU RETOUR GRAISSAGE
904644788A
1 263,79 €
 
  38 JOINT TORIQUE
9833150780
1 12,36 €
 
  39 Joint torique ø17 T1 Viton 70 SH
CS360310ST
1 10,17 €
 
  40 SUPPORT TURBO
904630468B
1 341,91 €
 
  41 Rondelle SPS Ø6x10-0,7
PS86098A01
2 0,26 €
 
  42 VIS CHC M6x15 cl12.9
PS82620A10
2 1,17 €
 
  43 ECRAN THERMIQUE TURBO
904639588E
1 466,24 €
 
  44 VIS A EMBASE DIAM 8X125-20
1611385380
2 0,75 €
 
  45 Vis à embase M8x25 cl.8.8
6925P2
1 3,33 €
 
  46 ENTRETOISE ECRAN THERMIQUE
904644718B
1 20,47 €
 
  47 BRIDE
904689128A
1 263,25 €
 
  48 n VIS CHC M6X100-30 REPRISE
904689168B
2 24,60 €
 
  49 ENTRETOISE
904689148A
2 19,74 €
 
  50 JOINT TOR A35 T2.00 VITON 70SH
ST03600110
1 4,95 €
 
  51 OUTIL TEST PRESSION
904893331A
1 194,94 €
 
  52 VALVE SCHRADER TR412
1E3121373A
4 1,12 €
 
7 506,34 €